
PANSİYONDA UYULMASI GEREKEN KURALLAR 

 Tüm öğrenciler sabah 6.45'te kalkmak ve sabah kahvaltı yoklamasına katılmak 

mecburiyetindedirler. 

 Tüm öğrenciler okula gitmek için 7.30'da pansiyondan çıkış yapacaklardır. 

7.30'da pansiyon kapıları kilitlenecektir. 

 Öğrenciler kurs ve saatini idareye yazdıracaklar. Kurslara katılmayan öğrenciler 

AL 15.50'de, GAL en geç 16.00'da, ÇPL 15.50'de ve İHL en geç 17.00'de 

pansiyonda bulunacaklardır. 17.00 de pansiyonun kapısı kilitlenecektir.Kurs'a 

katılan öğrenciler hariç 17.00'den sonra gelen öğrenciler pansiyona 

alınmayacaktır. 

 Akşam yemekleri hafta içinde ve hafta sonunda  17.30'dan önce Belletmen 

Öğretmen onayı olmadan verilmeyecektir. 

 Öğrenciler dışarıdan yiyecek sipariş edeceklerinde etmeden önce nöbetçi 

öğretmenden izin alacaklar ve ne alacaklarını yazdıracaklardır. 

 Etütlere istisnasız her öğrenci mazeret bildirmeksizin 19.00'da katılmak 

zorundadır.Vaktinde gelmeyen öğrenciler için en son gelen öğrencinin saati baz 

alınarak o kadar süre uzatılacaktır. 

 6.Kattaki etütler 2 Belletmen eşliğinde yürütülecek olup; öğretmenlere soru 

soracak öğrenciler cam bölmeli kısımda sorularını soracaklardır. 

 Etüt esnasında gürültü çıkaran öğrenciler hakkında disiplin cezası 

uygulanacaktır. Etütlerde kesinlikle yiyecek ve içecek tüketilmeyecektir.  

 Çay Ocağı kilitlenecek olup, çay içmek isteyen öğrenciler için ara öğünle beraber 

yemekhanede çay ikram edilecektir. Katlara çay ve bardak çıkarmak kesinlikle 

yasaktır. 

 Ara öğünler yemekhanede yenilecek ve katlara çıkarılmayacaktır. 

 Etütlerde tablet,telefon ve diğer iletişim araçları kesinlikle getirilmeyecek olup 

etütlerde üzerinde iletişim aracı yakalanan öğrencilerin iletişim araçları 

ellerinden alınarak hak mahrumiyetine uğrayacaklardır. 

 Televizyon izleme saati 23.00'da son bulacak olup, lobiler 23:00 da 

kilitlenecektir.  

 23.30'da tüm öğrenciler yataklarında olacak, yatakta telefonla oynayan 

öğrenciler görüldüğünde telefonlarına el konulup, en az 10 gün olmak üzere hak 

mahrumiyetine maruz kalacaklardır. 

 Hafta sonu çarşı iznine çıkan öğrenciler için gidiş  dönüş saatleri 10.00-17.00 

olarak değiştirilmiş olup 17.00' da kapılar kilitlenecektir. Bu saatten sonra gelen 

öğrenciler pansiyona alınmayacaktır. 

 Futbol oynamak isteyen öğrenciler Hafta içi (etüt günlerinde) 15:30-18:00 

arasında etütlerini aksatmayacak şekilde izin alarak oynayabileceklerdir. 

Etkinliklerini (YEMEK, BANYO VB.) en geç 19.00' da etüt salonunda olacak 

şekilde planlayacaklardır. 

 Cuma ve Cumartesi günleri maç saatleri akşam 21:00'e kadardır. 

 Hafta içi ve hafta sonu çarşı iznine giden öğrenciler gidişlerinde ve dönüşlerinde 

izin defterine imza atmakla yükümlüdürler. 


